ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

9 октября  2014 год                                                                                          № 26

                                                      г. Жердевка

О внесении изменений в решение Жердевского городского                                                                    Совета народных депутатов от 18.10.2005 № 22 «Об установлении земельного налога»

 В соответствии с Федеральным Законом от 02.12.2013 № 334 – ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налоговый кодекс Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц»»,  с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации  Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

       1. Внести в решение Жердевского городского Совета народных депутатов от 18.10.2005 № 22 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) пункт 8 изложить в новой редакции:

      «Налог подлежит уплате налогоплательщиками – физическими лицами в срок, установленный законодательством  о налогах и сборах».

      2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Жердевские новости».
Глава города                                                                                   В.А. Соловьев